ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 1 2 . 2 0 2 1                   №    4 3 6

О внесении изменений
в приложение 1
к постановлению
Законодательного Собрания
Владимирской области
«О проведении в июне и декабре
2022 года открытых конкурсов
среди журналистов средств
массовой информации,
осуществляющих свою
деятельность на территории
Владимирской области,
на освещение деятельности
Законодательного Собрания
Владимирской области
в средствах массовой
информации»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  раздел  II Положения  об  открытом  конкурсе  среди
журналистов  средств  массовой  информации,  осуществляющих  свою
деятельность  на  территории  Владимирской  области,  на  освещение
деятельности Законодательного Собрания Владимирской области в средствах
массовой  информации,  утвержденного  постановлением  Законодательного
Собрания  Владимирской  области  от  03.08.2021  №  262  «О  проведении
в июне и декабре 2022 года открытых конкурсов среди журналистов средств
массовой  информации,  осуществляющих  свою  деятельность  на  территории
Владимирской  области,  на  освещение  деятельности  Законодательного

Собрания  Владимирской  области  в  средствах  массовой  информации»
(приложение 1) следующие изменения:

1) абзац тридцатый изложить в следующей редакции:
 «-  в  номинации  «Объективное  освещение  деятельности

Законодательного Собрания Владимирской области»: 1 место - 15000 рублей;
2 место - 11000 рублей; 3 место - 6000 рублей;»;

2) абзац тридцать первый изложить в следующей редакции:
«- в номинации «Оперативное освещение парламентских тем и событий,

отражающих деятельность Законодательного Собрания Владимирской области,
его комитетов либо отдельных депутатов»: 1 место - 15000 рублей; 2 место -
11000 рублей; 3 место - 6000 рублей»;

3) абзац тридцать второй изложить в следующей редакции:
«-  в  номинации «Создание  наиболее  значимых  общественно-политиче-

ских и аналитических материалов о деятельности Законодательного Собрания
Владимирской области»: 1 место - 15000 рублей; 2 место -                       11000
рублей; 3 место - 6000 рублей»;

4) абзац тридцать третий изложить в следующей редакции:
«- в номинации «Партнёрское постоянство и преданность парламентской

тематике»:  1  место  -  15000  рублей;  2  место  -  11000  рублей;  3  место  -
6000 рублей»;

5) абзац тридцать четвертый изложить в следующей редакции:
«-  в  номинации  «Лучшая  работа  видеооператора/фотографа

о деятельности  Законодательного Собрания Владимирской области»: 1 место -
12500 рублей; 2 место - 7500 рублей; 3 место - 5000 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания
Владимирской области                                                                           Р.В. Ка-
винов

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ